
UCHWAŁA NR XVI/151/16
RADY MIEJSKIEJ W MAŁOGOSZCZU

z dnia 10 listopada 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie  określenia przystanków komunikacyjnych, warunków i zasad 
korzystania z przystanków komunikacyjnych oraz ustalenia stawki opłat za korzystanie z przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym  jest Gmina Małogoszcz

Na podstawie  art.7 ust.1 pkt 4 i art.18 ust.2, pkt 15, art.40 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990r.o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r.poz.446 i poz.1579) art. 15 ust.1 pkt 6, ust.2 i art.16 ust.1,4 i 5 ustawy z 
dnia 16 grudnia 2010r.o publicznym transporcie zbiorowym ( Dz. U. z 2015r.poz.1440 z późn. zm) Rada 
Miejska w Małogoszczu uchwala ,  co następuje :

§ 1. W uchwale Nr 19/172/13 Rady Miejskiej w Małogoszczu z dnia 31 stycznia 2013r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych 
oraz ustalenia stawki opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Małogoszcz, zmienionej uchwałą Nr 4/35/15 Rady Miejskiej w Małogoszczu z dnia 
20 marca 2015r. oraz uchwałą Nr 8/68/15 Rady Miejskiej w Małogoszczu z dnia 9 października 2015r. zmienia 
się załącznik uchwały w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Małogoszcz.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od  dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady  
Miejskiej

Piotr Sanek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 23 grudnia 2016 r.

Poz. 4157



0 0 102 106 110

112 112 MIEJSCOWOŚĆ (cz I) DROGA(ULICA) / OKREŚLENIE MIEJSCA (cz II) 555 187,89 332 253,03

LP NAZWA PRZYSTANKU POWIAT GMINA

NR 

PRZYSTAN

KU

nr woj. (2) 

nr pow. (2) 

nr gm. (2)

NR 

PRZYST. 

W 

GMINIE 

POWIAT GMINA MIEJSCOWOŚĆ

dodatkowo 

(dzielnica, 

przysiółek, część 

miejscowości, grupa 

DROGA(ULICA)
OKREŚLENIE 

MIEJSCA

NR 

(cz III)
położenie - x położenie - y

położenie , 

odległość

ZNAK               

D 15
WIATA

ZATOK

A
RODZAJ PRZYSTANKU SZCZEGÓŁOWE OKREŚLENIE MIEJSCA

droga 

KWPG

właściciel lub 

zarządzający
stawka

WSPÓŁRZĘDNE 

GEOGRAFICZNE 

(długość)

WSPÓŁRZĘDNE 

GEOGRAFICZNE 

(szerokość)

położenie - x 

(weryfikacja)

położenie - y 

(weryfikacja)
BŁĘDY

1128 BOCHENIEC / 762 (ośrodek wczasowy) / 01 jędrzejowski Małogoszcz 260203-1 260203 1 jędrzejowski Małogoszcz BOCHENIEC 762 ośrodek wczasowy 01 593 748,83 325 851,38 km  26+120 TAK TAK TAK W UG 20° 19' 49.8631'' 50° 47' 31.2532''

1129 BOCHENIEC / 762 (ośrodek wczasowy) / 02 jędrzejowski Małogoszcz 260203-2 260203 2 jędrzejowski Małogoszcz BOCHENIEC 762 ośrodek wczasowy 02 593 609,77 325 917,79 km  26+302 TAK NIE TAK W UG 20° 19' 42.8211'' 50° 47' 33.4842''

1130 BOCHENIEC / 762 / 03 jędrzejowski Małogoszcz 260203-3 260203 3 jędrzejowski Małogoszcz BOCHENIEC 762 03 592 410,41 326 507,32 km  27+460 NIE NIE NIE W UG 20° 18' 42.0936'' 50° 47' 53.2638''

1131 BOCHENIEC / 762 / 04 jędrzejowski Małogoszcz 260203-4 260203 4 jędrzejowski Małogoszcz BOCHENIEC 762 04 592 578,52 326 457,63 km 27 + 483 TAK TAK TAK W UG 20° 18' 50.6363'' 50° 47' 51.5584''

1132 BOCHENIEC Dołki / 762 / 05 jędrzejowski Małogoszcz 260203-5 260203 5 jędrzejowski Małogoszcz BOCHENIEC Dołki 762 05 591 650,44 327 015,04 km 28 +458 NIE NIE NIE W UG 20° 18' 3.7270'' 50° 48' 10.1362''

1133 BOCHENIEC Dołki / 762 / 06 jędrzejowski Małogoszcz 260203-6 260203 6 jędrzejowski Małogoszcz BOCHENIEC Dołki 762 06 591 714,46 326 967,04 km 28 +498 TAK TAK NIE W UG 20° 18' 6.9546'' 50° 48' 8.5457''

1134 KARSZNICE / 0152 (Okupniki) / 01 jędrzejowski Małogoszcz 260203-7 260203 7 jędrzejowski Małogoszcz KARSZNICE 0152 Okupniki 01 591 510,57 323 994,13 km 24+688 TAK NIE NIE P UG 20° 17' 53.8707'' 50° 46' 32.4122''

1135 KARSZNICE / 0152 (Okupniki) / 02 jędrzejowski Małogoszcz 260203-8 260203 8 jędrzejowski Małogoszcz KARSZNICE 0152 Okupniki 02 591 125,21 324 199,99 km 24+245 TAK NIE NIE P UG 20° 17' 34.3778'' 50° 46' 39.2956''

1136 KARSZNICE / 0152 (Stara Wieś) / 03 jędrzejowski Małogoszcz 260203-9 260203 9 jędrzejowski Małogoszcz KARSZNICE 0152 Stara Wieś 03 591 957,05 323 757,41 km 25+229 TAK TAK TAK P UG 20° 18' 16.4550'' 50° 46' 24.4938''

1137 KARSZNICE / 0152 (Okupniki) / 04 jędrzejowski Małogoszcz 260203-10 260203 10 jędrzejowski Małogoszcz KARSZNICE 0152 Okupniki 04 591 532,83 323 973,82 km 24+718 TAK NIE NIE P UG 20° 17' 54.9891'' 50° 46' 31.7420''

1138 KOZŁÓW / 0215 (sklep) / 02 jędrzejowski Małogoszcz 260203-11 260203 11 jędrzejowski Małogoszcz KOZŁÓW 0215 sklep 02 581 803,40 329 218,36 km 0 + 250 TAK TAK NIE P UG 20° 9' 42.3880'' 50° 49' 26.7832''

1139 KOZŁÓW / 0220 (szkoła) / 01 jędrzejowski Małogoszcz 260203-12 260203 12 jędrzejowski Małogoszcz KOZŁÓW 0220 szkoła 01 581 935,43 329 419,15 km 13+032 TAK TAK TAK P UG 20° 9' 49.2984'' 50° 49' 33.2169''

1140 KOZŁÓW / 0220 (przedszkole) / 04 jędrzejowski Małogoszcz 260203-13 260203 13 jędrzejowski Małogoszcz KOZŁÓW 0220 przedszkole 04 581 977,61 329 387,90 km 13+066 TAK NIE TAK P UG 20° 9' 51.4294'' 50° 49' 32.1836''

1141 LASOCHÓW / 0215 / 01 jędrzejowski Małogoszcz 260203-14 260203 14 jędrzejowski Małogoszcz LASOCHÓW 0215 01 582 633,86 325 581,90 km 4+550 TAK TAK NIE P UG 20° 10' 21.8885'' 50° 47' 28.6207''

1142 LASOCHÓW / 0215 / 02 jędrzejowski Małogoszcz 260203-15 260203 15 jędrzejowski Małogoszcz LASOCHÓW 0215 02 582 643,24 325 658,99 km 4+600 TAK NIE NIE P UG 20° 10' 22.4301'' 50° 47' 31.1118''

1143 LASOCHÓW / 0215 / 03 jędrzejowski Małogoszcz 260203-16 260203 16 jędrzejowski Małogoszcz LASOCHÓW 0215 03 582 851,05 324 783,21 km 5+600 TAK NIE NIE P UG 20° 10' 32.3339'' 50° 47' 2.6497''

1144 LASOCHÓW / 0215 / 04 jędrzejowski Małogoszcz 260203-17 260203 17 jędrzejowski Małogoszcz LASOCHÓW 0215 04 582 639,33 325 276,18 km 4+850 TAK TAK NIE P UG 20° 10' 21.9203'' 50° 47' 18.7195''

1145 LASOCHÓW / 0215 / 05 jędrzejowski Małogoszcz 260203-18 260203 18 jędrzejowski Małogoszcz LASOCHÓW 0215 05 582 653,49 325 216,04 km 4 + 895 TAK NIE NIE

1146 LEŚNICA Parcele / 0263 / 01 jędrzejowski Małogoszcz 260203-19 260203 19 jędrzejowski Małogoszcz LEŚNICA Parcele 0263 01 586 871,36 329 896,71 km 11+660 TAK NIE NIE P UG 20° 14' 2.0158'' 50° 49' 46.0861''

1147 LEŚNICA / 0263 / 02 jędrzejowski Małogoszcz 260203-20 260203 20 jędrzejowski Małogoszcz LEŚNICA 0263 02 585 921,36 330 276,96 km 10+630 TAK NIE NIE P UG 20° 13' 13.7721'' 50° 49' 58.9080''

1148 LEŚNICA Parcele / 0263 / 04 jędrzejowski Małogoszcz 260203-21 260203 21 jędrzejowski Małogoszcz LEŚNICA Parcele 0263 04 586 700,27 329 933,21 km 11+490 TAK NIE NIE P UG 20° 13' 53.3007'' 50° 49' 47.3603''

1149 LEŚNICA / 0264 / 01 jędrzejowski Małogoszcz 260203-22 260203 22 jędrzejowski Małogoszcz LEŚNICA 0264 01 586 947,15 331 491,02 km 8+450 TAK NIE NIE P UG 20° 14' 7.2529'' 50° 50' 37.6627''

1150 LEŚNICA / 0264 / 02 jędrzejowski Małogoszcz 260203-23 260203 23 jędrzejowski Małogoszcz LEŚNICA 0264 02 588 044,02 330 046,49 km 10+280 TAK TAK NIE P UG 20° 15' 2.0922'' 50° 49' 50.2971''

1151 LEŚNICA / 0264 / 03 jędrzejowski Małogoszcz 260203-24 260203 24 jędrzejowski Małogoszcz LEŚNICA 0264 03 587 321,36 331 049,61 km 9+040 TAK TAK NIE P UG 20° 14' 26.0096'' 50° 50' 23.1686''

1152 LEŚNICA / 0264 / 04 jędrzejowski Małogoszcz 260203-25 260203 25 jędrzejowski Małogoszcz LEŚNICA 0264 04 587 737,00 329 326,96 km 11+270 TAK NIE NIE P UG 20° 14' 45.7765'' 50° 49' 27.1696''

1153 LEŚNICA / 0264 / 05 jędrzejowski Małogoszcz 260203-26 260203 26 jędrzejowski Małogoszcz LEŚNICA 0264 05 587 753,40 329 344,81 km 11+250 TAK NIE NIE P UG 20° 14' 46.6302'' 50° 49' 27.7385''

1154 LEŚNICA Parcele / 0264 / 06 jędrzejowski Małogoszcz 260203-27 260203 27 jędrzejowski Małogoszcz LEŚNICA Parcele 0264 06 586 928,47 331 501,56 km 8 + 410 TAK NIE NIE 20° 14' 6.3067'' 50° 50' 38.0140''

1155 LEŚNICA Parcele / 0264 / 08 jędrzejowski Małogoszcz 260203-28 260203 28 jędrzejowski Małogoszcz LEŚNICA Parcele 0264 08 587 330,47 331 021,68 km 9+ 100 TAK NIE NIE 20° 14' 26.4514'' 50° 50' 22.2593''

1156 LEŚNICA / 0264 / 10 jędrzejowski Małogoszcz 260203-29 260203 29 jędrzejowski Małogoszcz LEŚNICA 0264 10 588 033,41 329 992,44 km 10 + 320 TAK NIE NIE

1157 LEŚNICA / 343017 / 01 jędrzejowski Małogoszcz 260203-30 260203 30 jędrzejowski Małogoszcz LEŚNICA 343017 01 588 295,87 330 863,58 km 0 + 750 TAK NIE NIE

1158 LEŚNICA / 343017 / 02 jędrzejowski Małogoszcz 260203-31 260203 31 jędrzejowski Małogoszcz LEŚNICA 343017 02 588 299,31 330 806,04 km 0 + 690 TAK NIE NIE

1159 LIPNICA / 0216 / 01 jędrzejowski Małogoszcz 260203-32 260203 32 jędrzejowski Małogoszcz LIPNICA 0216 01 590 010,07 320 449,43 km 7+990 TAK NIE NIE P UG 20° 16' 34.1309'' 50° 44' 38.4948''

1160 LIPNICA / 0216 / 02 jędrzejowski Małogoszcz 260203-33 260203 33 jędrzejowski Małogoszcz LIPNICA 0216 02 590 031,16 320 426,77 km 7 +960 TAK NIE NIE P UG 20° 16' 35.1871'' 50° 44' 37.7494''

1161 LIPNICA / 0216 / 03 jędrzejowski Małogoszcz 260203-34 260203 34 jędrzejowski Małogoszcz LIPNICA 0216 03 590 415,58 320 150,00 km 8+490 TAK NIE NIE P UG 20° 16' 54.5580'' 50° 44' 28.5735''

1162 LIPNICA / 728 / 01 jędrzejowski Małogoszcz 260203-35 260203 35 jędrzejowski Małogoszcz LIPNICA 728 01 590 487,40 320 240,10 km 144+625 TAK TAK TAK W UG 20° 16' 58.3022'' 50° 44' 31.4503''

1163 LIPNICA / 728 / 02 jędrzejowski Małogoszcz 260203-36 260203 36 jędrzejowski Małogoszcz LIPNICA 728 02 590 477,30 320 064,30 km 144+796 TAK TAK TAK W UG 20° 16' 57.6313'' 50° 44' 25.7642''

1164 LUDWINÓW / 0220 / 01 jędrzejowski Małogoszcz 260203-37 260203 37 jędrzejowski Małogoszcz LUDWINÓW 0220 01 582 986,99 329 051,96 km 14+140 TAK NIE NIE P UG 20° 10' 42.7525'' 50° 49' 20.7889''

1165 LUDWINÓW / 0220 / 02 jędrzejowski Małogoszcz 260203-38 260203 38 jędrzejowski Małogoszcz LUDWINÓW 0220 02 583 147,15 328 984,77 km 14+300 TAK TAK NIE P UG 20° 10' 50.8840'' 50° 49' 18.5307''

1166 LUDWINÓW / 0220 / 03 jędrzejowski Małogoszcz 260203-39 260203 39 jędrzejowski Małogoszcz LUDWINÓW 0220 03 583 626,83 328 998,05 km 14+790 TAK TAK NIE P UG 20° 11' 15.4129'' 50° 49' 18.7118''

1167 LUDWINÓW / 0220 / 04 jędrzejowski Małogoszcz 260203-40 260203 40 jędrzejowski Małogoszcz LUDWINÓW 0220 04 583 647,15 328 976,18 km 14 +810 TAK NIE NIE P UG 20° 11' 16.4335'' 50° 49' 17.9932''

1168 LUDWINÓW / 0220 / 05 jędrzejowski Małogoszcz 260203-41 260203 41 jędrzejowski Małogoszcz LUDWINÓW 0220 05 584 083,08 328 680,86 km 15+340 TAK NIE NIE P UG 20° 11' 38.4713'' 50° 49' 8.2042''

1169 LUDWINÓW / 0220 / 06 jędrzejowski Małogoszcz 260203-42 260203 42 jędrzejowski Małogoszcz LUDWINÓW 0220 06 584 090,90 328 658,99 km 15+360 TAK NIE NIE P UG 20° 11' 38.8529'' 50° 49' 7.4920''

1170 LUDWINÓW / 0220 / 07 SŁUPEK jędrzejowski Małogoszcz 260203-43 260203 43 jędrzejowski Małogoszcz LUDWINÓW 0220 07 SŁUPEK585 168,24 328 369,93 km 16+490 TAK NIE NIE P UG 20° 12' 33.6734'' 50° 48' 57.5661''

1171 MAŁOGOSZCZ / 0220 (ul. Sabianów) / 01 jędrzejowski Małogoszcz 260203-44 260203 44 jędrzejowski Małogoszcz MAŁOGOSZCZ 0220 ul. Sabianów 01 587 515,11 328 228,52 km 18+900 TAK NIE NIE P UG 20° 14' 33.4906'' 50° 48' 51.7273''

1172 MAŁOGOSZCZ / 728 (cementownia) / 01 jędrzejowski Małogoszcz 260203-45 260203 45 jędrzejowski Małogoszcz MAŁOGOSZCZ 728 cementownia 01 590 230,23 329 380,29 km 135+709 TAK NIE TAK W UG 20° 16' 53.2629'' 50° 49' 27.5157''

1173 MAŁOGOSZCZ / 728 (cementownia) / 02 jędrzejowski Małogoszcz 260203-46 260203 46 jędrzejowski Małogoszcz MAŁOGOSZCZ 728 cementownia 02 590 407,57 327 740,45 km 135+802 TAK TAK TAK W UG 20° 17' 0.8717'' 50° 48' 34.3253''

1174 MAŁOGOSZCZ / 728 (obwodnica) / 03 jędrzejowski Małogoszcz 260203-47 260203 47 jędrzejowski Małogoszcz MAŁOGOSZCZ 728 obwodnica 03 590 409,13 327 625,60 km 137+548 TAK NIE TAK W UG 20° 17' 0.8495'' 50° 48' 30.6060''

1175 MAŁOGOSZCZ / 728 (obwodnica) / 04 jędrzejowski Małogoszcz 260203-48 260203 48 jędrzejowski Małogoszcz MAŁOGOSZCZ 728 obwodnica 04 590 407,57 327 740,45 km 137+429 TAK NIE TAK W UG 20° 17' 0.8717'' 50° 48' 34.3253''

1176 MAŁOGOSZCZ / 762 / 01 jędrzejowski Małogoszcz 260203-49 260203 49 jędrzejowski Małogoszcz MAŁOGOSZCZ 762 01 590 842,58 327 353,72 km 29 +474 TAK TAK NIE W UG 20° 17' 22.7550'' 50° 48' 21.5595''

1177 MAŁOGOSZCZ / 762 / 02 jędrzejowski Małogoszcz 260203-50 260203 50 jędrzejowski Małogoszcz MAŁOGOSZCZ 762 02 590 825,49 327 372,43 km 29513 NIE NIE NIE W UG 20° 17' 21.8985'' 50° 48' 22.1749''

1178 MAŁOGOSZCZ / ul. Chęcińska / 01 jędrzejowski Małogoszcz 260203-51 260203 51 jędrzejowski Małogoszcz MAŁOGOSZCZ ul. Chęcińska 01 590 025,76 327 615,40 km 0 + 980 TAK NIE NIE UG 20° 16' 41.2515'' 50° 48' 30.4909''

1179 MAŁOGOSZCZ / ul. Chęcińska / 02 jędrzejowski Małogoszcz 260203-52 260203 52 jędrzejowski Małogoszcz MAŁOGOSZCZ ul. Chęcińska 02 589 944,51 327 659,93 km 0 + 890 TAK NIE NIE UG 20° 16' 37.1392'' 50° 48' 31.9781''

1180 MAŁOGOSZCZ / ul. Jędrzejowska (osiedle) / 01 jędrzejowski Małogoszcz 260203-53 260203 53 jędrzejowski Małogoszcz MAŁOGOSZCZ ul. Jędrzejowska osiedle 01 588 960,88 327 738,14 km 0 + 310 TAK NIE TAK UG 20° 15' 46.9465'' 50° 48' 35.0574''

1181 MAŁOGOSZCZ / ul. Włoszczowska / 02 jędrzejowski Małogoszcz 260203-54 260203 54 jędrzejowski Małogoszcz MAŁOGOSZCZ ul. Włoszczowska 02 588 949,41 327 990,04 km 0 + 557 TAK TAK TAK 20° 15' 46.5803'' 50° 48' 43.2192''

1182 MIERONICE / 0152 / 01 jędrzejowski Małogoszcz 260203-55 260203 55 jędrzejowski Małogoszcz MIERONICE 0152 01 589 166,76 325 400,61 km 21 + 870 TAK NIE NIE W UG 20° 15' 55.4220'' 50° 47' 19.2636''

1183 MIERONICE / 0152 / 02 jędrzejowski Małogoszcz 260203-56 260203 56 jędrzejowski Małogoszcz MIERONICE 0152 02 589 079,45 325 400,61 km 21 +785 TAK NIE NIE W UG 20° 15' 50.9626'' 50° 47' 19.3120''

1184 MIERONICE / 0152 / 03 jędrzejowski Małogoszcz 260203-57 260203 57 jędrzejowski Małogoszcz MIERONICE 0152 03 589 379,65 325 351,39 km 22+ 095 TAK NIE NIE W UG 20° 16' 6.2524'' 50° 47' 17.5520''

1185 MIERONICE / 0152 / 04 jędrzejowski Małogoszcz 260203-58 260203 58 jędrzejowski Małogoszcz MIERONICE 0152 04 589 336,68 325 361,55 km 22 +050 TAK NIE NIE W UG 20° 16' 4.0666'' 50° 47' 17.9048''

1186 MIERONICE / 728 (obwodnica) / 01 jędrzejowski Małogoszcz 260203-59 260203 59 jędrzejowski Małogoszcz MIERONICE 728 obwodnica 01 589 784,44 324 515,41 km 140 +167 TAK NIE TAK W UG 20° 16' 26.1913'' 50° 46' 50.2610''

1187 MIERONICE / 728 (obwodnica) / 02 jędrzejowski Małogoszcz 260203-60 260203 60 jędrzejowski Małogoszcz MIERONICE 728 obwodnica 02 589 831,32 324 519,31 km 140 + 277 TAK NIE TAK W UG 20° 16' 28.5887'' 50° 46' 50.3611''

1188 MIERONICE / dg (CPN) / 01 jędrzejowski Małogoszcz 260203-61 260203 61 jędrzejowski Małogoszcz MIERONICE dg CPN 01 589 206,21 325 704,52 km 0 + 815 TAK TAK TAK UG 20° 15' 57.7028'' 50° 47' 29.0811''

1189 MIERONICE / dg / 02 jędrzejowski Małogoszcz 260203-62 260203 62 jędrzejowski Małogoszcz MIERONICE dg 02 589 105,63 325 922,10 km 0 +630 TAK TAK NIE UG 20° 15' 52.7554'' 50° 47' 36.1812''

1190 MIERONICE / dg / 03 jędrzejowski Małogoszcz 260203-63 260203 63 jędrzejowski Małogoszcz MIERONICE dg 03 589 496,84 324 899,83 km 1 + 680 TAK NIE NIE UG 20° 16' 11.8417'' 50° 47' 2.8671''

1191 MIERONICE / dg (strażnica OSP) / 04 jędrzejowski Małogoszcz 260203-64 260203 64 jędrzejowski Małogoszcz MIERONICE dg strażnica OSP 04 589 344,69 325 167,41 km 1 + 390 TAK TAK TAK UG 20° 16' 4.3057'' 50° 47' 11.6148''

ALFABETYCZNY SPIS PRZYSTANKÓW
Załącznik Nr. 1 do Uchwały Nr. 16/151/16  Rady Miejskiej w Małogoszczu z dnia 10.11.2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4157



1192 MNISZEK / 0214 / 01 jędrzejowski Małogoszcz 260203-65 260203 65 jędrzejowski Małogoszcz MNISZEK 0214 01 588 354,59 318 891,12 km 18 + 650 TAK NIE NIE P UG 20° 15' 8.3108'' 50° 43' 48.9583''

1193 MNISZEK / 0214 / 02 jędrzejowski Małogoszcz 260203-66 260203 66 jędrzejowski Małogoszcz MNISZEK 0214 02 588 878,03 319 031,05 km 19 +110 TAK TAK NIE P UG 20° 15' 35.1341'' 50° 43' 53.2011''

1194 MNISZEK / 728 / 01 jędrzejowski Małogoszcz 260203-67 260203 67 jędrzejowski Małogoszcz MNISZEK 728 01 590 484,28 318 740,65 km 146 + 782 TAK TAK TAK W UG 20° 16' 56.8169'' 50° 43' 42.9057''

1195 MNISZEK / 728 / 02 jędrzejowski Małogoszcz 260203-68 260203 68 jędrzejowski Małogoszcz MNISZEK 728 02 590 549,91 318 618,78 km 146 + 903 TAK TAK TAK W UG 20° 17' 0.0569'' 50° 43' 38.9232''

1196 REMBIESZYCE / 0219 / 01 jędrzejowski Małogoszcz 260203-69 260203 69 jędrzejowski Małogoszcz REMBIESZYCE 0219 01 590 690,69 321 289,36 km 2 + 950 TAK NIE NIE P UG 20° 17' 9.6056'' 50° 45' 5.3068''

1197 REMBIESZYCE / 0219 (kościół) / 02 jędrzejowski Małogoszcz 260203-70 260203 70 jędrzejowski Małogoszcz REMBIESZYCE 0219 kościół 02 591 410,22 322 099,03 km 1 + 810 TAK TAK TAK P UG 20° 17' 47.0506'' 50° 45' 31.1140''

1198 REMBIESZYCE / 343015 / 01 jędrzejowski Małogoszcz 260203-71 260203 71 jędrzejowski Małogoszcz REMBIESZYCE 343015 01 591 726,58 321 985,12 km 0 = 300 TAK Nie NIE

1199 REMBIESZYCE / 728 / 01 jędrzejowski Małogoszcz 260203-72 260203 72 jędrzejowski Małogoszcz REMBIESZYCE 728 01 590 626,63 321 378,68 km 143 +448 TAK TAK TAK W UG 20° 17' 6.4155'' 50° 45' 8.2347''

1200 REMBIESZYCE / 728 / 02 jędrzejowski Małogoszcz 260203-73 260203 73 jędrzejowski Małogoszcz REMBIESZYCE 728 02 590 656,32 321 209,15 km 143 + 621 TAK TAK TAK W UG 20° 17' 7.7804'' 50° 45' 2.7293''

1201 WIŚNICZ / 0152 (remiza OSP) / 01 jędrzejowski Małogoszcz 260203-74 260203 74 jędrzejowski Małogoszcz WIŚNICZ 0152 remiza OSP 01 582 476,05 326 842,58 km 2 + 950 TAK TAK NIE P UG 20° 10' 14.8474'' 50° 48' 9.5188''

1202 WIŚNICZ / 0152 / 02 jędrzejowski Małogoszcz 260203-75 260203 75 jędrzejowski Małogoszcz WIŚNICZ 0152 02 582 502,61 326 610,55 km 3 + 180 TAK NIE TAK P UG 20° 10' 16.0166'' 50° 48' 1.9927''

1203 WIŚNICZ / 0152 / 03 jędrzejowski Małogoszcz 260203-76 260203 76 jędrzejowski Małogoszcz WIŚNICZ 0152 03 582 733,86 326 395,71 km 3 + 500 TAK TAK NIE P UG 20° 10' 27.6569'' 50° 47' 54.9181''

1204 WIŚNICZ / 0152 / 04 jędrzejowski Małogoszcz 260203-77 260203 77 jędrzejowski Małogoszcz WIŚNICZ 0152 04 582 714,33 326 399,61 km 3 + 480 TAK NIE NIE P UG 20° 10' 26.6623'' 50° 47' 55.0544''

1205 WOLA TESSEROWA / 0218 / 01 jędrzejowski Małogoszcz 260203-78 260203 78 jędrzejowski Małogoszcz WOLA TESSEROWA 0218 01 590 770,27 323 251,08 km 0 + 610 TAK NIE NIE P UG 20° 17' 15.4098'' 50° 46' 8.7744''

1206 WOLA TESSEROWA / 0218 / 02 jędrzejowski Małogoszcz 260203-79 260203 79 jędrzejowski Małogoszcz WOLA TESSEROWA 0218 02 590 267,14 323 389,36 km 0 + 020 TAK NIE NIE P UG 20° 16' 49.8453'' 50° 46' 13.5342''

1207 WOLA TESSEROWA / 0218 / 03 jędrzejowski Małogoszcz 260203-80 260203 80 jędrzejowski Małogoszcz WOLA TESSEROWA 0218 03 590 889,02 322 951,86 km 1 + 000 TAK NIE NIE P UG 20° 17' 21.2061'' 50° 45' 59.0200''

1208 WOLA TESSEROWA / 0218 / 04 jędrzejowski Małogoszcz 260203-81 260203 81 jędrzejowski Małogoszcz WOLA TESSEROWA 0218 04 590 746,05 323 233,11 km 0 + 580 TAK NIE NIE P UG 20° 17' 14.1573'' 50° 46' 8.2063''

1209 WOLA TESSEROWA / 0218 / 06 jędrzejowski Małogoszcz 260203-82 260203 82 jędrzejowski Małogoszcz WOLA TESSEROWA 0218 06 590 904,84 322 911,23 km 1 + 030 TAK NIE NIE P UG 20° 17' 21.9776'' 50° 45' 57.6956''

1210 WOLA TESSEROWA / 728 / 01 jędrzejowski Małogoszcz 260203-83 260203 83 jędrzejowski Małogoszcz WOLA TESSEROWA 728 01 590 201,71 323 494,05 km 141 + 287 TAK TAK TAK W UG 20° 16' 46.5973'' 50° 46' 16.9603''

1211 WOLA TESSEROWA / 728 / 02 jędrzejowski Małogoszcz 260203-84 260203 84 jędrzejowski Małogoszcz WOLA TESSEROWA 728 02 590 279,64 323 269,84 km 141 + 500 TAK TAK TAK W UG 20° 16' 50.3778'' 50° 46' 9.6576''

1212 WRZOSÓWKA / 728 / 01 jędrzejowski Małogoszcz 260203-85 260203 85 jędrzejowski Małogoszcz WRZOSÓWKA 728 01 589 771,69 333 171,97 km 131 + 520 TAK TAK TAK W UG 20° 16' 33.1721'' 50° 51' 30.5303''

1213 WRZOSÓWKA / 728 / 02 jędrzejowski Małogoszcz 260203-86 260203 86 jędrzejowski Małogoszcz WRZOSÓWKA 728 02 589 809,19 333 057,21 km 131 + 635 TAK NIE TAK W UG 20° 16' 34.9888'' 50° 51' 26.7939''

1214 WYGNANÓW / 0216 / 01 jędrzejowski Małogoszcz 260203-87 260203 87 jędrzejowski Małogoszcz WYGNANÓW 0216 01 586 545,72 323 620,87 km 2 + 330 TAK TAK NIE P UG 20° 13' 40.0402'' 50° 46' 23.0729''

1215 WYGNANÓW / 0216 / 02 jędrzejowski Małogoszcz 260203-88 260203 88 jędrzejowski Małogoszcz WYGNANÓW 0216 02 586 551,97 323 609,93 km 2+350 TAK NIE NIE P UG 20° 13' 40.3501'' 50° 46' 22.7153''

1216 WYGNANÓW / 0216 / 03 jędrzejowski Małogoszcz 260203-89 260203 89 jędrzejowski Małogoszcz WYGNANÓW 0216 03 586 828,15 323 164,62 km 3 + 140 TAK NIE NIE P UG 20° 13' 54.0729'' 50° 46' 8.1490''

1217 WYGNANÓW / 0216 / 04 jędrzejowski Małogoszcz 260203-90 260203 90 jędrzejowski Małogoszcz WYGNANÓW 0216 04 586 859,79 323 146,65 km 3 + 180 TAK TAK NIE P UG 20° 13' 55.6730'' 50° 46' 7.5502''

1218 ZAKRUCZE / 728 / 01 jędrzejowski Małogoszcz 260203-91 260203 91 jędrzejowski Małogoszcz ZAKRUCZE 728 01 590 330,28 330 258,62 km 134 + 850 TAK NIE NIE W UG 20° 16' 59.1565'' 50° 49' 55.8960''

1219 ZAKRUCZE / 728 / 02 jędrzejowski Małogoszcz 59768480 260203 92 jędrzejowski Małogoszcz ZAKRUCZE 728 02 590 321,69 330 168,84 km 134 + 920 TAK TAK NIE W UG 20° 16' 58.6376'' 50° 49' 52.9941''

1220 ZłOTNIKI / 0216 / 01 jędrzejowski Małogoszcz 260203-93 260203 93 jędrzejowski Małogoszcz ZłOTNIKI 0216 01 587 159,65 322 285,88 km 4 + 200 TAK NIE NIE P UG 20° 14' 10.2476'' 50° 45' 39.5194''

1221 ZłOTNIKI / 0216 / 02 jędrzejowski Małogoszcz 260203-94 260203 94 jędrzejowski Małogoszcz ZłOTNIKI 0216 02 587 141,68 322 303,06 km 4 + 180 TAK TAK NIE P UG 20° 14' 9.3450'' 50° 45' 40.0854''

1222 ZłOTNIKI / 0216 (kościół) / 03 jędrzejowski Małogoszcz 260203-95 260203 95 jędrzejowski Małogoszcz ZłOTNIKI 0216 kościół 03 587 965,12 321 147,61 km 5 + 650 TAK TAK NIE P UG 20° 14' 50.3836'' 50° 45' 2.2285''

1223 ZłOTNIKI / 0216 (szkoła) / 04 jędrzejowski Małogoszcz 260203-96 260203 96 jędrzejowski Małogoszcz ZłOTNIKI 0216 szkoła 04 587 946,37 321 148,38 km 5 + 630 TAK TAK TAK P UG 20° 14' 49.4274'' 50° 45' 2.2637''

1224 ZłOTNIKI / 0216 / 05 jędrzejowski Małogoszcz 260203-97 260203 97 jędrzejowski Małogoszcz ZłOTNIKI 0216 05 588 985,96 320 759,15 km 6 + 810 TAK NIE NIE P UG 20° 15' 42.1433'' 50° 44' 49.0911''

1225 ZłOTNIKI / 0216 / 06 jędrzejowski Małogoszcz 260203-98 260203 98 jędrzejowski Małogoszcz ZłOTNIKI 0216 06 588 931,27 320 763,06 km 6 + 750 TAK TAK TAK P UG 20° 15' 39.3558'' 50° 44' 49.2479''

1226 ZłOTNIKI Hektary / 0217 / 01 jędrzejowski Małogoszcz 260203-99 260203 99 jędrzejowski Małogoszcz ZłOTNIKI Hektary 0217 01 588 643,48 322 630,16 km 2 + 770 TAK NIE NIE P UG 20° 15' 26.2893'' 50° 45' 49.8562''

1227 ZłOTNIKI Hektary / 0217 / 02 jędrzejowski Małogoszcz 260203-100 260203 100 jędrzejowski Małogoszcz ZłOTNIKI Hektary 0217 02 588 605,98 322 468,44 km 2 +950 TAK NIE NIE P UG 20° 15' 24.2347'' 50° 45' 44.6409''

1228 ZłOTNIKI Pręty / 0217 / 03 jędrzejowski Małogoszcz 260203-101 260203 101 jędrzejowski Małogoszcz ZłOTNIKI Pręty 0217 03 587 548,46 319 958,37 km 5 + 780 TAK NIE NIE P UG 20° 14' 28.1014'' 50° 44' 23.9520''

1229 ZłOTNIKI Pręty / 0217 / 04 jędrzejowski Małogoszcz 260203-102 260203 102 jędrzejowski Małogoszcz ZłOTNIKI Pręty 0217 04 587 553,93 320 034,15 km 5 + 710 TAK NIE NIE P UG 20° 14' 28.4454'' 50° 44' 26.4025''

1230 ŻARCZYCE DUŻE / 0152 / 01 jędrzejowski Małogoszcz 260203-103 260203 103 jędrzejowski Małogoszcz ŻARCZYCE DUŻE 0152 01 586 120,29 325 852,76 km 18 + 730 TAK NIE NIE P UG 20° 13' 20.2018'' 50° 47' 35.5619''

1231 ŻARCZYCE DUŻE / 0152 / 02 jędrzejowski Małogoszcz 260203-104 260203 104 jędrzejowski Małogoszcz ŻARCZYCE DUŻE 0152 02 585 603,11 325 676,98 km 18 +  180 TAK TAK NIE P UG 20° 12' 53.6360'' 50° 47' 30.1468''

1232 ŻARCZYCE DUŻE / 0152 / 03 jędrzejowski Małogoszcz 260203-105 260203 105 jędrzejowski Małogoszcz ŻARCZYCE DUŻE 0152 03 586 632,06 325 826,21 km 19 + 230 TAK NIE NIE

1233 ŻARCZYCE DUŻE / 0152 / 04 jędrzejowski Małogoszcz 260203-106 260203 106 jędrzejowski Małogoszcz ŻARCZYCE DUŻE 0152 04 586 140,61 325 844,94 km 18 + 750 TAK TAK NIE P UG 20° 13' 21.2332'' 50° 47' 35.2979''

1234 ŻARCZYCE DUŻE / 0152 / 06 jędrzejowski Małogoszcz 260203-107 260203 107 jędrzejowski Małogoszcz ŻARCZYCE DUŻE 0152 06 586 662,62 325 820,66 km 19 + 270 TAK NIE NIE

1235 ŻARCZYCE MAŁE / 0152 / 01 jędrzejowski Małogoszcz 260203-108 260203 108 jędrzejowski Małogoszcz ŻARCZYCE MAŁE 0152 01 584 189,04 323 970,73 km 15 + 365 TAK NIE NIE P UG 20° 11' 39.9973'' 50° 46' 35.6498''

1236 ŻARCZYCE MAŁE / 0152 / 02 jędrzejowski Małogoszcz 260203-109 260203 109 jędrzejowski Małogoszcz ŻARCZYCE MAŁE 0152 02 584 630,45 324 559,01 km 16 + 660 TAK NIE NIE P UG 20° 12' 3.0251'' 50° 46' 54.4650''

1237 ŻARCZYCE MAŁE / 0152 / 03 jędrzejowski Małogoszcz 260203-110 260203 110 jędrzejowski Małogoszcz ŻARCZYCE MAŁE 0152 03 584 715,61 324 695,73 km 16 + 870 TAK NIE NIE P UG 20° 12' 7.4877'' 50° 46' 58.8468''

1238 ŻARCZYCE MAŁE / 0216 / 01 jędrzejowski Małogoszcz 260203-111 260203 111 jędrzejowski Małogoszcz ŻARCZYCE MAŁE 0216 01 585 168,73 325 223,07 km 0 + 070 TAK NIE NIE P UG 20° 12' 31.0689'' 50° 47' 15.6812''

1239 ŻARCZYCE MAŁE / 0216 / 02 jędrzejowski Małogoszcz 260203-112 260203 112 jędrzejowski Małogoszcz ŻARCZYCE MAŁE 0216 02 585 146,07 325 224,63 km 0 + 030 TAK TAK NIE P UG 20° 12' 29.9129'' 50° 47' 15.7437''

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4157


		2016-12-23T09:54:55+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




